




www.prim.cz



www.prim.cz



www.prim.cz



www.prim.cz



www.prim.cz



www.prim.cz





www.prim.cz



www.prim.cz



MANUFAKTURA 

- 140 součástek je potřeba na výrobu mechanických 
hodinek PRIM

-97% součástek vyrobíme přímo v manufaktuře ELTON 
hodinářská

- Měsíce vývoje, týdny testování, desítky hodin výroby 

- Mistři svého řemesla z několika různých oborů

Unikátní výroba mechanických hodinek pod 
jednou střechou.



www.prim.cz



- Jsme jedna z mála společností na světe, která 
umožňuje svým klientům zapojit se do výroby jejich 
náramkových hodinek

- Změna barvy číselníku, ruček, přidání loga a drahých 
kamenů atd. pro nás není žádný problém

- Vyrábíme i limitované edice o pouhých pár kusech 

- Specializujeme se na různé materiály – žluté zlato, bílé 
zlato, stříbro, platina, nerezová ocel, bronz, titan atd..

- V případě potřeby můžeme doporučit významné 
české designéry

www.prim.cz





SKELETON

- Téměř 600 hodin práce připadá na jeden kus hodinek

- Strojek je osazen diamanty

- Počet drahých kamenů aplikovaných na strojku se 
pohybuje od 200 do 215

- Materiál zlato – bílé nebo žluté

- Řemínek je z aligátoří kůže

- Cena: od 1 000 000 Kč

www.prim.cz





KAREL IV. 

- Limitovaná edice k výročí 700 let Karla IV. – 100 ks

- Číselník, vyrobený smaltovanou metodou, je zdoben 
ručně malovanou miniaturou

- Ručka s denní a noční fází

- Korunku zdobí kámen charakteristický pro České 
země - vltavín

- Na hodinkách se podílela celá řada mistrů svého 
řemesla, vedle novoměstských hodinářů také zlatník, 
smaltér, malíř miniatur, brusič drahých kamenů nebo 
rytec

- Cena: 110 000 – 460 000 Kč

www.prim.cz





Tycho De Brahe

- Inspirace Staroměstským orlojem

- Limitovaná edice

- Pouzdro hodinek z bronzu

- obrazují nejen čas v režimu 12 a 24 hodin, sekundy, 
stopky, datum a den v týdnu, ale také měsíční fázi

- Cena: 200 000 Kč

www.prim.cz



Orlík Anthropoid

- Limitovaná edice legendárního modelu Orlík, která vzdává 
hold oběti československých parašutistů

- vychází z původního ikonického modelu Orlík, vytvořeného 
v novoměstské továrně na zakázku Československé armády 
na počátku 60.let

- Pouzdro z nerezové oceli je kalené speciálním tepelně 
chemickým procesem, který zvýší tvrdost oceli minimálně 
čtyřikrát a zároveň zlepší antikorozní vlastnosti materiálu

- Zadní víko hodinek zdobí stylizovaný znak československých 
parašutistů za II. světové války

- Cena: 75 000 Kč

www.prim.cz





DALAJLAMA

Václav Klaus

fotbalista Petr Čech

herec Alain Delon

olympijští vítězové Jaroslav Kulhavý, Lukáš Krpálek 

Abdullah II. – jordánský král

Kardinál Domink Duka

Barack Obama

Další: Robert Fico, Nicolas Sarkozy, Angela Merkelová, Ferenc Gyurcsány, španělský královský pár, Donald Tusk

www.prim.cz



- Reklama tištěná v časopisech a novinách

www.prim.cz



www.prim.cz



- S příchodem internetu se vše změnilo

- Dnes se kromě tištěné reklamy nejvíce využívají masová média 
– FB, Instagram a YouTube

- Samozřejmostí dnešní doby jsou webové stránky

- Pravidelně rozesíláme novinky emailem

- Důležitá je i podpora známých osobností – ambasadoři značky

www.prim.cz



Hynek Čermák

„Když mi bylo 14let začal jsem létat a všichni ti staří chlapi 

v aeroklubu měli na ruce Primky!! A Orlíky?? Ty měl jen 

náčelník!! Byl totiž paragán... Je to prostě legenda!!“

český herec



Barbora Strýcová

"Prim se mi vždycky líbil. A chtěla jsem se spojit se značkou, 

která má takovou historii, a ještě je z Česka. Mám jedny 

Prim sport červené a potom jedny elegantní Diplomat. 

Jsem blázen do hodinek, a hlavně do vintage hodinek. 

Mít na ruce něco, co má za sebou třeba nějaký příběh, je 

překrásné. To je stejné, jako třeba se šperky."

česká profesionální tenistka



David Kraus

„Je mi ctí být ambasadorem kvalitní české značky, která 

mě provází celým životem. Můj děda by měl radost, kdyby 

viděl, jak se procházím po dílně v Novém Městě nad Metují. 

Mimochodem, vidět, jak ty hodinky vznikají, pro mě byl 

obrovský zážitek. Strašně jsem nadšený z toho, jaké mají 

hodinky PRIM kvalitní zpracování a materiály. Ty hodinky 

snad ani nejdou rozbít. Radši je ani nesundávám, abych je 

neztratil. Mám rád věci na celý život a jednou svoje 

PRIMKY, které jsem měl celý život na ruce, předám svým 

dětem.“

český zpěvák, textař, skladatel a filmový, televizní i 

divadelní herec



Zaujala vás dnešní prezentace?

Přijďte na exkurzi do naší manufaktury 

v Novém Městě nad Metují a my vás 

provedeme výrobou od začátku až do konce.

Děkuji za pozornost

www.prim.cz


